
Informacja Starosty Sieradzkiego

o wyłożeniu projektów operatów opisowo-kartograflcznych
modernizacji ewidencji gruntów i budynków

Na podstawie art 24a ust 4 i 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne
i kartograficzne (tj. Dz.U.2024.1151 z późn. zm.) Starosta Sieradzki informuje, że
w Starostwie Powiatowym w Sieradzu przy Placu Wojewódzkim 3, Budynek B, 11 piętro,
pokój nr 207, zostaną wyłożone w terminie 29.10.2025 r. - 19.11.2025 r. (w dni
robocze) w godzinach od 800 do 1400, do wglądu osób fizycznych, osób prawnych
i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, projekty operatów
opisowo — kartograficznych opracowane w ramach modernizacji ewidencji gruntów
i budynków obrębów ewidencyjnych: Chojne gm. Sieradz, Małków i Duszniki
gm. Warta, powiat sieradzki, województwo łódzkie.

Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane ujawnione w projektach operatów
opisowo-kartograficznych, może w okresie wyłożenia projektów do wglądu zapoznać się
z odpowiednimi danymi ewidencyjnymi ujawnionymi w opracowanych projektach oraz
zgłosić ewentualne uwagi i zastrzeżenia do tych danych.

Wgląd do dokumentacji będzie poprzedzony okazaniem dokumentu
potwierdzającego tożsamość. W imieniu zainteresowanych mogą występować umocowani
w formie pisemnej pełnomocnicy.

Niestawienie się zainteresowanych w terminie i miejscu określonym w niniejszym
zawiadomieniu nie stanowi przeszkody do prowadzenia dalszych etapów postępowania,
zatwierdzenia operatów opisowo-kartograficznych ~ ujawnienia nowych danych
w ewidencji gruntów i budynków.

Dodatkowo Starosta Sieradzki informuje, iż istnieje możliwość udostępnienia
danych zawartych w projekcie operatu za pomocą środków komunikacji elektronicznej
w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną
(tj. Dz. tJ. z 2024 r. poz. 1513 z poźn. zm.). W tym celu należy wystąpić pisemnie z taką
prośbą do Starostwa Powiatowego w Sieradzu we wskazanym wyżej okresie wyłożenia i
wskazać adres elektronicznej skrzynki podawczej — ePUAP lub e-Doręczeń, na który mają
zostać przesłane te dane.

Sieradz, dnia 28 października 2025 r.
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